ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1.jpg]5/ PUONG %
GIAO M

 Số: 424 /QĐ-GDĐT

Quận 7, ngày  18  tháng 4    năm  2019
   QUYẾT ĐỊNH

      Về việc công nhận giáo viên dạy giỏi cấp quận năm học 2018-2019

      TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư 21/2010/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 7 năm 2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ hội thi Giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ thông và giáo dục thường xuyên;
Căn cứ Thông tư số 49/2011/TT-BGDĐT ngày 26/10/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp học Mầm non;
Căn cứ kế hoạch số 1167/KH-GDĐT ngày 04 tháng 10 năm 2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 7 về Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp quận năm học 2018-2019;
Xét đề nghị của Trường Bồi dưỡng Giáo dục,
QUYÉT ĐỊNH:
Điều 1. Nay công nhận: 66 giáo viên Mầm non, 90 giáo viên Tiểu học và 24 giáo viên Trung học cơ sở đạt giáo viên dạy giỏi cấp quận năm học 2018-2019 (danh sách đính kèm) .
Điều 2. Các giáo viên có tên nơi Điều 1 được cấp giấy “Chứng nhận giáo viên dạy giỏi cấp Quận năm học 2018-2019”.
Điều 3. Bộ phận Tổ chức, Tài vụ, các tổ chuyên môn thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định nảy. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Nơi nhận :
· Như điều 3;
· Lưu: VT.